
ZARZĄDZENIE NR 114/2020 
WÓJTA GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Łubniany za I półrocze 2020 r. 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 – tekst jednolity), oraz Uchwały Nr XXXIV/185/10 Rady Gminy Łubniany z dnia 21 czerwca 2010 r. 
w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Łubniany za I półrocze  zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Łubniany za I półrocze 20120 r., na 
którą składa się:  

1) Załącznik nr 1 - Wykonanie dochodów budżetowych na 30.06.2020 r. 

2) Załącznik nr 2 - Wykonanie wydatków budżetowych na 30.06.2020 r. 

3) Załącznik nr 3 - Zestawienie planowanych i wykonanych przychodów i rozchodów na 30.06.2020 r. 

4) Załącznik nr 4 - Zestawienie wykonanych dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 30.06.2020 r. 

5) Załącznik nr 5 - Wykonanie wydatków Funduszu Sołeckiego na 30.06.2020 r. 

6) Załącznik nr 6 - Wykonanie planu  dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych na 30.06.2020 r. 

7) Załącznik nr 7 - Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej prognozy Finansowej za I półrocze 2020. - 
zaciągnięte zobowiązania finansowe gminy na dzień 30.06.2020 r. i plan spłaty na lata 2020-2025. 

8) Załącznik nr 8 - Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Łubniańskiego Ośrodka Kultury za 
I półrocze 2020 r. 

9) Załącznik nr 9 - Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łubnianach za I półrocze 2020 r. 

10) Część opisowa do informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Łubniany za I półrocze 2020 r. 
dotycząca dochodów i wydatków budżetowych. 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 przekazuje się Radzie Gminy Łubniany w ustawowym terminie, tj. do 
dnia 31 sierpnia 2020 r.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Wójt Gminy Łubniany 
 

Paweł Wąsiak 

Id: 9A459ED9-0108-4273-89F2-67BD22FD4459. Ogłoszony Strona 1




